南投縣水尾國民小學 112學年度校外人士協助教學或活動審查會議

會議記錄

會議時間：112年 8月 29日上午 9時 30分

會議地點：二樓辦公室

會議主席：張志維校長                              紀錄：李雅敏

出席人員：教導主任陳宜妏、總務主任蔡孟蒼、教務组長李雅敏

          教師代表蘇淑芳、家長代表林苑儀

壹、主席報告：感謝大家抽空前來參與審查會議，請針對提出的申請進行核閱。

貳、業務報告

  一、依據本校「南投縣水尾國民小學校外人士協助教學或活動要點」，召開審查小

      組會議。

  二、非部定、校訂課程：校外人士協助教學之課程及教材，原授課教師應事先與校

      外人士討論，並於兩週前提出申請表，由本校組成審查小組進行審查，審查小

      組成員包含行政人員、教師代表、家長代表，並以書面、網站或其他多元管道

      向學生及家長說明。

參、提案討論

    案由：教育優先區學校發展教育特色太鼓課程外聘教師，提請審查。

    說明：1.辦理時間為每週三下午一點三十分至三點整。

          2.申請人已提交申請表及入校須知自我檢核。

          3.本案預計於聯合班親會向家長說明，學生部分於始業式說明。

    決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：10時 30分

紀錄：                   教導主任：                   校長：

南投縣水尾國民小學 112學年度校外人士協助教學或活動審查會議

簽到表

會議時間：112年 8月 29日上午 9時 30分

會議地點：二樓辦公室

※ 補助項目二、四特色課程表
週次 日期 上課時間 課程內容 授課節數 講師內/外聘說明

1 112/09/06(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.認識太鼓

2.鼓棒遊戲

3.基本禮儀

3 內聘 1/外聘 2

2 112/09/13(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.介紹鼓棒

2.節奏遊戲

3.基本姿勢動作

3 內聘 1/外聘 2

3 112/09/20(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓體操

2.複習基本體態

3.基本節奏(1、2)

3 內聘 1/外聘 2

4 112/09/27(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓遊戲

2.基本節奏(3、4)

3.三部合奏曲

3 內聘 1/外聘 2

5 112/10/04(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(5、6)

2.三部合奏曲
3 內聘 1/外聘 2

6 112/10/11(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(7、8)

2.三部合奏曲
3 內聘 1/外聘 2

7 112/10/18(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(9、10)

2.三部合奏曲
3 內聘 1/外聘 2

8 112/10/25(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(11、12)

2.三部合奏曲
3 內聘 1/外聘 2

9 112/11/01(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(一)1

3.動作訓練

3 內聘 1/外聘 2

10 112/11/08(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(一)2

3.動作要求

3 內聘 1/外聘 2

11 112/11/15(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(一)3

3.動作要求

3 內聘 1/外聘 2

12 112/11/22(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(一)4

3.強拍訓練

3 內聘 1/外聘 2

13 112/11/29(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(一)5

3.強拍訓練

3 內聘 1/外聘 2

14 112/12/07(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(一)5

2.弱拍訓練
3 內聘 1/外聘 2

15 112/12/13(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(一)統整協奏

2.漸強拍表情訓練
3 內聘 1/外聘 2

16 112/12/20(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(一)統整協奏

2.漸強拍表情訓練
3 內聘 1/外聘 2

17 112/12/27(三)
下午 1 點 30 分至 4

點
太鼓曲目(一)6 3 內聘 1/外聘 2

18 113/01/03(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(一)6

2.表情呈現要求
3 內聘 1/外聘 2

19 113/01/10(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(一)6

2.舞台藝術表演
3 內聘 1/外聘 2

20 113/01/17(三)
下午 1 點 30 分至 4

點
成果發表 3 內聘 1/外聘 2

※ 補助項目二、四特色課程表
週次 日期 上課時間 課程內容 授課節數 講師內/外聘說明

2 113/02/21(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.節奏遊戲

2.基本姿勢動作
3 內聘 1/外聘 2

3 113/02/28(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓體操

2.複習基本體態

3.基本節奏(1、2)

3 內聘 1/外聘 2

4 113/03/06(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓遊戲 1

2.基本節奏(3、4)
3 內聘 1/外聘 2

5 113/03/13(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(5、6)

2.太鼓曲目(二)1
3 內聘 1/外聘 2

6 113/03/20(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(7、8)

2.太鼓曲目(二)1
3 內聘 1/外聘 2

7 113/03/27(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(9、10)

2.太鼓曲目(二)2
3 內聘 1/外聘 2

8 113/04/03(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.基本節奏(11、12)

2.太鼓曲目(二)2
3 內聘 1/外聘 2

9 113/04/10(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(二)3

3.動作訓練

3 內聘 1/外聘 2

10 113/04/17(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(二)3

3.動作訓練

3 內聘 1/外聘 2

11 113/04/24(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(二)4

3.動作要求

3 內聘 1/外聘 2

12 113/05/02(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(二)4

3.動作要求

3 內聘 1/外聘 2

13 113/05/08(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.複習基本節奏

2.太鼓曲目(二)5

3.強拍訓練

3 內聘 1/外聘 2

14 113/05/15(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(二)5

2.弱拍訓練
3 內聘 1/外聘 2

15 113/05/22(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(二)統整協奏

2.漸強拍表情訓練
3 內聘 1/外聘 2

16 113/05/29(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

1.太鼓曲目(二)-6

2.表情呈現要求

3.舞台藝術表演

3 內聘 1/外聘 2

17 113/06/05(三)
下午 1 點 30 分至 4

點
太鼓曲目(二) (1~2) 3 內聘 1/外聘 2

18 113/06/12(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

太鼓曲目(二) (3~4)
3 內聘 1/外聘 2

19 113/06/19(三)
下午 1 點 30 分至 4

點

太鼓曲目(二) (5~6)
3 內聘 1/外聘 2

20 113/06/26(三)
下午 1 點 30 分至 4

點
成果發表 3 內聘 1/外聘 2